
 

2020 年 11 月 9 日 

株式会社エムアイフードスタイル 
 

2020 年 11 月 9 日でクイーンズ伊勢丹創業 60 周年！ 

支えてくださった多くのお客さまに感謝と恩返し！ 

「QUEEN’S ISETAN 感謝祭」 
11 月 10 日（火）～11 月 15 日（日）開催 

 

株式会社三越伊勢丹ホールディングスのグループ会社であり、首都圏を中心に 16 店舗のスーパーマーケット（クイ

ーンズ伊勢丹）を運営する、株式会社エムアイフードスタイル（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：雨宮 隆一）は、

93 年にわたる食品製造加工業、及び、60 年培ってきたスーパーマーケット事業として 2020 年 11 月 9 日（金）に創業

60 周年を迎えます。日ごろの感謝を込めて、「QUEEN’S ISETAN 感謝祭」を 11 月 10 日（火）～11 月 15 日（日）に開

催いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

クイーンズ伊勢丹として 1 号店をオープンしてから多くのお客さまに支えていただき、創業 60 周年を迎えることがで

きました。ご支援・ご愛顧受け賜りました皆さまに心より御礼申し上げます。現在の株式会社エムアイフードスタイルが

誕生までに様々な事業を継承し、高品質で安全な食品をお客さまにご提供することへの拘りを更に進化させ、そして

スーパーマーケットとしてできる事の可能性を再度真剣に見つめ直し、食生活を通じて、より多くのお客さまに最高の

笑顔をお届けできるよう、今日まで取り組んでまいりました。創業 60 周年という区切りに、日頃から支えていただいて

いるお客さまに感謝と恩返しが少しでもできるよう、この度「感謝祭」を期間限定で開催いたします。 

 

感謝祭限定の目玉商品として、畜産からお楽しみ袋を、水産から本まぐろ中とろ・真鯛・サーモンさくセットをご用意

いたします。お楽しみ袋は生産者の方々が愛情込めて育てた石垣牛の美味しい部位を詰め合わせた、感謝祭限定か

つ各店限定 30 点限り 2,980 円の特別価格です。さくセットは脂の乗った本まぐろ中とろ、鮮度抜群ぷりぷり食感の真

鯛、お子さまや女性に人気のサーモンを贅沢にさくでセットにいたしました。畜産バイヤー、水産バイヤーおすすめの

詰め込んだクイーンズオリジナルのセットをおうちでぜひお楽しみください。 

 

60 周年特別企画としてプレミアム付きお買物券を販売いたします。6,000 円分のお買物券を 5,000 円でご購入いた

だけます。こちらは 11 月 12 日（木）朝 9 時 30 分から各店にて整理券を配布いたします。詳しくは各店へお問い合わ

せください。 

  

 これからもエムアイフードスタイルはお客さまの日々の生活に「ささやかな感動」をお届けできるよう、取り組んでまい

ります。 



■「QUEEN’S ISETAN 創業 60 周年記念ロゴ」  

 
 

【開催概要】 

 

名称   ：「QUEEN’S ISETAN 感謝祭」 

日程   ：11月10日（火）～11月15日（日）  

※店舗により対象外の商品がございます。 

 

【お客さまからの商品に関するお問い合わせ先】 

クイーンズ伊勢丹お客さま相談室：0120-781-387（午前 10 時～午後 6 時）  

※土日祝日除く 

 

【OEM 事業に関するお問い合わせ先】 

U R L    ：https://www.im-food.co.jp/customer/oem/ 

 

【クイーンズ伊勢丹について】 

 クイーンズ伊勢丹は、高品質な食品スーパーマーケットです。独自性の高いプライベートブランドを中心に、利便性・

簡便性の高い商品を取り揃えています。多様なお客さまに対して、時間帯に応じた MD、サービスを提供しており、現

在首都圏に 16 店舗を展開しています。 

 

【エムアイフードスタイルについて】 

 エムアイフードスタイルは、株式会社三越伊勢丹フードサービスが育て、培ってきたスーパーマーケット事業及び食

品製造加工卸事業等を承継し、更に地域でお客さまに愛していただけるような事業に成長をしていくために新たに設

立された会社です。食生活を通じて『豊かなライフスタイル』のご提案はもとより『価値ある体験』を提供してまいります。 

 

https://www.im-food.co.jp/customer/oem/


所 在 地：東京都新宿区西落合 2-18-20 ナレッジパーク落合ビル 3 階 

資 本 金：100 百万円 

代表取締役社長：雨宮 隆一 

事 業 内 容：スーパーマーケット運営、百貨店内店舗運営、食品製造、OEM 事業、ベンダー事業 

U R L：https://www.im-food.co.jp/ 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.im-food.co.jp/

